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Dulcosoft syrop 250ml
 

Cena: 52,63 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 250 ml

Postać proszek do sporządzenia roztworu
doustnego

Producent SANOFI AVENTIS SP. Z O.O.

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Skład Dulcosoft syrop:
10ml roztworu zawiera 5g makrogolu 4000 oraz substancje pomocnicze: sorbinian potasu (środek konserwujący), makrogol 400, kwas
cytrynowy, woda oczyszczona.

Działanie Dulcosoft syrop:
Makrogol 4000 wykazuje osmotyczne działanie przeczyszczające, dzięki niemu wyrób medyczny Dulcosoft syrop jest zalecany przy
objawowym leczeniu zaparć, zmiękczaniu twardych mas kałowych oraz przy ostrych i przewlekłych zaparciach. Roztwór o neutralnym
smaku do rozpuszczania w dowolnym napoju pomaga regulować pracę jelit i zmiękcza masy kałowe, poprawiając komfort wypróżnień.
Makrogol nie wchłania się, zostaje wydalony wraz z kałem. Co ważne, jego skuteczność nie zmniejsza się mimo długotrwałego
stosowania. Pierwsze efekty działania preparatu odczuwalne są zwykle po 1-3 dniach. Syrop mogą przyjmować kobiety w ciąży, kobiety
karmiące piersią, chorzy na cukrzycę, osoby na diecie niskosodowej.

Zastosowanie:
Wyrób medyczny Dulcosoft syrop przeznaczony do stosowania u dzieci powyżej 2. roku życia, młodzieży i dorosłych w objawowym
leczeniu zaparć, w zmiękczaniu twardych mas kałowych oraz w przypadku ostrych i przewlekłych zaparć.

Informacje dodatkowe:
Produkt przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Należy chronić przed bezpośrednim działaniem
wilgoci i światła. Należy zużyć w ciągu 6 tygodni od otwarcia butelki.

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik wyrobu medycznego. Nie stosować przy ciężkiej chorobie zapalnej
jelit (np. choroba Leśniowskiego-Crohna, wrzodziejące zapalenie jelit), przy toksycznym rozdęciu okrężnicy, przy brzusznych zespołach
bólowych o nieznanej przyczynie, przy porażennej niedrożności jelit, przy podejrzeniu niedrożności jelit lub objawowego zwężenia jelit.
Nie stosować w przypadku perforacji przewodu pokarmowego lub przy ryzyku jej wystąpienia.

Sposób użycia syropu Dulcosoft:
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W przypadku dzieci poniżej 8. roku życia stosowanie preparatu powinno odbywać się pod nadzorem lekarza. Dzieci od 2. do 3. roku
życia: podawać 8-16ml. Dzieci od 4. do 7. roku życia: stosować 16-32ml. Dzieci powyżej 8. roku życia, osoby dorosłe: stosować 20-40ml.
Do opakowania dołączono specjalną miarkę, która ułatwia odmierzanie preparatu. Syrop można mieszać z dowolnym napojem: woda,
herbata, sok (około szklanka płynu). Zaleca się przyjmować rano w jednorazowej dawce. W przypadku dzieci maksymalny czas
stosowania preparatu wynosi 3 miesiące. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
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